
UCHWAŁA Nr 248 / 4898 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 26 stycznia 2021r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na finansowanie w części ze środków  
budżetu Województwa Podkarpackiego wydatków przewidzianych  

do poniesienia z budżetu Unii Europejskiej i Budżetu Państwa  
związanych z realizacją projektu „Kompetencje plus”  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

Na podstawie art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm. ), oraz Uchwały Nr 229/4548/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 2 grudnia 2020 r., w sprawie projektu 

Uchwały Budżetowej Województwa Podkarpackiego na 2021 r., 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
 uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na finansowanie w części ze środków budżetu Województwa 

Podkarpackiego wydatków przewidzianych do poniesienia z budżetu Unii Europejskiej 

i Budżetu Państwa związanych z realizacją projektu „Kompetencje plus”  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 na pokrycie 

wydatków bieżących w miesiącu styczniu i lutym 2021 roku do kwoty 50 000,00 zł  

(42 140,00 zł UE, 7 860,00 zł BP).  

§ 2 

Środki na pokrycie wydatków dotyczące ww. projektu, zostaną zwrócone na rachunek 

Województwa Podkarpackiego niezwłocznie po ich otrzymaniu na wyodrębniony 

rachunek projektu od Instytucji Pośredniczącej, nie później niż do dnia 31.03.2021 r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Podpisała: 

Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 


